お客様各位

2016年 10月 7日

株式会社イマック

LED照明機器グループ 営業課

TEL：077-585-6771

FAX：077-585-6773

IHVB-22□、IHVB-24IR■、IHVC-21A□生産終了のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度は突然のご連絡で誠に申し訳ございませんが、「IHVB-22□、IHVB-24IR■、IHVC-21A

□シリーズ」を生産終了させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

後継機として、別でご案内させていただいております「IHVD-22□、IHVD-24IR■、IHVE-21A□

シリーズ」を販売開始致しましたので、切り替えご検討の程宜しくお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

                      敬具

－記－

１．  生産終了対象品、および後継機

生産終了品

⇒

後継機

I HV B -22□  IHVD-22□

I HV B -24IR■  IHVD-24IR■

I HV C -21A□  IHVE-21A□

※ □ に は 、 R , G , B , W , U V - 3 6 5 の 発 光 色 が 入 り ま す 。

※ ■ に は 、 8 5 0 , 9 4 0 の 波 長 が 入 り ま す 。

＜後継機の仕様につきまして＞

光学・電気的特性、外形サイズ（全長、外周径）やケーブル位置、取付ネジ位置、質量、

価格については、従来製品から変更御座いません。

ご不明な点などございましたら、当社 担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上